
SESSION OF 1943. 

Section 2. This act shall become effective imme­
diately upon its final enactment. 

APPROVED-The 31st day of March, A. D. 1943. 

No. 16 

AN ACT 

EDWARD MARTIN 

Authcri::fr:.g :1!ld dire!.'t.ing the various officers and agencies of the 
Commonwealth, and any municipality or poiiticai suudivisi;:;n 
thereof, including counties, cities, towns, townships, boroughs 
and school districts, to cooperate with the United States Gov­
ernment in making deductions of the Victory Tax from the 
salaries and compensation of the State employee thereof, and 
directing the holding of such moneys and the transmittal thereof 
to the United States. 

The General Assembly of the Commonwealth of Penn­
sylvania hereby enacts as follows: 

WHEREAS, It is not within the power of the Con­
gress of the United States to direct that the Common­
wealth of Pennsylvania, its officers, agents and political 
subdivisions, withhold and deduct the Victory Tax from 
the salaries of its and their employes and transmit the 
same to the proper United States agency-

Section 1. Every officer and agency of the Common­
wealth or any municipality or political subdivision 
thereof, including counties, cities, towns, townships, 
boroughs and school districts, is hereby authorized and 
directed to cooperate with the United States Govern­
ment and the various agencies thereof, in the adminis­
tration of the Federal law providing for the deduction 
of a "Victory Tax" from salaries and compensation of 
employes thereof, in so far as such law relates to the 
deduction of such tax from the salaries and compensa­
tion of such employes. Each such officer and agency 
from whom any action or duty is or may be hereafter 
required by the said Federal law, or the rules and regu­
lations issued in connection therewith, either by the 
United States Treasury or by the proper agency of the 
Commonwealth or any municipality or political subdivi­
sion thereof, including counties, cities, towns, townships, 
boroughs, and school districts, in order to insure and 
facilitate the making of the said Victory Tax deduction 
from such employes by the holding of the moneys de­
rived from such deductions and the transmittal thereof 
to the proper United States agency, is hereby author­
ized and directed to take such action and perform such 
duty as so required or directed. 

Section 2. The provisions of this act shall become 
effective immediately upon final enactment. 

APPROVED-The 31st day of March, A. D. 1943. 

EDWARD MARTIN 

Act effective 
Immediately. 
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"Victory Tax." 

All officers and 
agencies of the 
Commonwealth 
and Its political 
subdivisions 
authorized and 
directed to make 
"Victory Tax•• 
deductions from 
emp\oyes' sal­
aries and com­
pensation. 

Act effective 
Immediately 
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